令和 2 年 6 月 1 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。様々な地域、業界にて本日より、自粛解禁、

開放の動きが。そんな中でも、北九州市が第二波の真っただ中に。小学校内で

のクラスターがかなり取り上げられていますが、そんな中で特養の集団感染も

ひっそり報道。籠城している空間だけにいったんウィルスが入り込むと簡単に

拡散。まだまだ気が抜けない...。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

こんにちは 部会長の皆様へ

以下、会員の皆様に転送のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市 介護保険事業所 御中

平素より当院の退院支援に多大なるご支援賜りまして、誠に有難うございま

す。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う、入院患者様における面会制限の一部解

除について、お知らせさせて頂きます。ご周知頂きます様、よろしくお願い申

し上げます。

■時期：令和 2 年 6 月 1 日（月）より

面会できる方 ：関係者、成人 2 名まで

面会できる時間：30 分程度（14 時～20 時まで）

これまで通り、カンファレンス等にて来院いただく事は可能です。

引き続き、宜しくお願い致します。

これまでは、病棟に上がって頂く際に入り口で面会カードを記入いただき、

「入館証」の発行をさせて頂いておりましたが、これも不要となります。

退院支援担当者との待ち合わせ場所まで入館ください。

但し、下記の症状がありましたら、担当の MSW・退院支援 NS までご連絡を

お願いします。

・強いだるさや息苦しさ、発熱がある。

・その他、下痢や風邪症状等がある。

また、来院頂きます際にはマスク着用をお願い致します。

その他、「主治医連絡票」「入院時情報提供書」などの書類提出は、出来る限り

郵送または FAX で提出をお願い致します。

FAX 送信先：０５８－３８２－９８５３

以上となります。

面会制限の内容は、新型コロナウイルス感染症の流行状況により、予告なく変

更する事がございます。どうぞご理解の程宜しくお願い致します。

               東海中央病院 メディカルサポートセンター

-----------------------------------------

〒504-8601

岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2

公立学校共済組合 東海中央病院

メディカルサポートセンター

医療ソーシャルワーカー

廣田 圭 (ＨＩＲＯＴＡ KEI)

TEL 058-382-3101㈹

FAX 058-371-0352

E-mail k.hirota@tokaihp.jp

-----------------------------------------

mailto:k.hirota@tokaihp.jp